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Në mbështetje të V.K.M nr.911  dt.11.11.2015 ''Për  përcaktimin e kritereve për  përfitimin e 

bursave e pagesave dhe për kuotat financiare të ushqimit në mensa dhe konvikte për nxënësit e  

studentëve në institucionet arsimore publike, për vitin akademik 2015-2016'' urdhërit nr.474 

dt.18.11.2015 ''Për organizimin e punës në procesin e pranimit, shqyrtimit dhe miratimit të kërkesave të 

studentëve për trajtim me bursë” njoftojmë se aplikimi për tu trajtuar me bursë për vitet e dyta dhe të 

treta do të bëhet nga data 18 NENTOR 2015 deri më 28 NENTOR 2015  nga ORA 09.00 deri më 

18.00,  personalisht nga studenti në Rektoratin e Universitetit pranë Komisionit të Bursave me 

dokumentet e kërkuar të shpallura publike . 

Përfitojnë Bursë, studentët që vazhdojnë studimet në largësinë 10 

KM, nga vendbanimi i përhershëm i tyre dhe që plotësojnë kriterin 

ekonomik sipas Pasqyrës 1(Pika 2.1 a e vendimit 911). 
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